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New Jersey Board of Public Utilities
44 South Clinton Ave

Trenton, New Jersey 08625

via: Levitan ShareFile Portal

RE: Attentive Energy LLC Response to Clarifying Questions Set 1, Received on September 1, 2023 (part 1
of 2)

Dear Board Staff and Levitan & Associates,

Attentive Energy LLC (“Attentive Energy”) is excited to have the opportunity to provide the New Jersey
Board of Public Utilities (“BPU”) with additional information regarding its Attentive Energy Two Project
(the “Project”) submission into BPU’s third offshore wind solicitation. The Project will supply the State of
New Jersey with up to 1,342 megawatts (“MW”) of clean and renewable wind energy, and it is expected
to power more than 600,000 homes and generate up to $12 billion in economic activity. Additionally,
Attentive Energy Two will help the State prepare for the impacts of climate change and pave the way for
New Jersey to achieve its greenhouse gas emissions targets while creating economic opportunities for
communities statewide and prioritizing affordability for ratepayers. Attentive Energy, through Sponsors
TotalEnergies and Corio, has deep global offshore development and operating experience, combined with
a track record of investing in and partnering with local communities in the State through decades of
respective company footprints in New Jersey. This Project will continue this track record of economic
development by delivering up to 15,000 job-years for New Jersey residents.

Attentive Energy respectfully provides the following responses to BPU’s letter dated September 1, 2023
providing Clarifying Questions Set 1 for Attentive Energy’s Application submitted in response to BPU’s
third offshore wind solicitation.! This letter contains responses to the first part of Clarifying Questions Set
1. With respect to information regarding direct jobs and spending, the BPU granted an extension to the
Set #1 Clarifying Information Submission Deadline to 5:00 pm Eastern Time on September 18, 2023.
Responses to questions regarding direct jobs and spending (namely, questions 3, 4, 5, 6, 8, 10, 14, 15, 16)
will be provided by that extended deadline.

1 Portions of this response contain confidential, proprietary, and/or commercially sensitive information that constitute trade
secrets or are submitted to the BPU by Attentive Energy as a commercial enterprise or derived from information obtained from
such commercial enterprise and that if disclosed would cause substantial injury to the competitive position of such enterprise.
Attentive Energy has submitted a Confidential Copy of this response that should be treated as a non-public record that is exempt
from disclosure to the extent permitted under applicable laws and/or as expressly set forth in the Solicitation Guidance Document
(“SGD”). Attentive Energy has also submitted a redacted version of this response that should only be released to the public to the
extent permitted under applicable laws and/or as expressly set forth in the SGD. Attentive Energy’s General Counsel Murray
Greene attests to the truth and accuracy of the confidential nature of the information marked as confidential in these documents.
All notices or other communications regarding the confidential nature of this response should be directed to Murray Greene at
murray.greene@totalenergies.com.
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1. Section 8.1: The first paragraph of this section states that Attentive Energy expects to deliver
up to $12 billion in economic benefits and jobs. The graphic under the first paragraph of this
same section states that Attentive Energy expects to deliver up to $15 billion in economic
benefits and jobs. Please clarify the difference between these two numbers.

Attentive Energy confirms that the reference to $15 billion in the infographic in Section 8.1 (page 8-2) is a
typographical error. This error was identified in Attentive Energy’s deficiency notice response letter
submitted on September 1, 2023, explaining that the infographic should instead reference a total of up to
$12 billion in economic benefits and jobs to New Jersey over the lifetime of the Project, therefore
matching the text in the first paragraph of Section 8.1.
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[Responses to questions 3-6 will be provided by 5:00 pm Eastern Time on September 18, 2023 in
accordance with the extension granted by the BPU.]

7. Section 8.4, Table 8-11 and Section 8.5, Table 8-15:

a. Please clarify whether Attentive Energy's IMPLAN analysis used the unmodified total
spend, labor spend, and job-year values provided by vendors. If not, identify any
modifications made to the unmodified total spend, labor spend, and job-year values
provided by vendors to arrive at the values that were used in IMPLAN.
Attentive Energy’s economic benefits for all Project options are based on information received directly
from vendors and the extensive internal databases of the Sponsors, TotalEnergies and Corio, who have
supply chain relationships in the U.S. and the offshore energy industry globally.

b. Did Attentive Energy use the guaranteed total spend and job-year values or some
other set of values as inputs to IMPLAN?
For its Application, Attentive Energy modeled expected spend, not guaranteed spend, in IMPLAN.
Attentive Energy then identified guaranteed total spend and job-year values as a subset of the expected

-,
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spend calculated, based upon Attentive Energy’s evaluation of New Jersey’s current and forecasted
capabilities for each specific package and spend.

c. Other than converting from IMPLAN’s definition of an FTE-year as 2,080 hours to the
NJBPU’s definition of an FTE-year as 1,820 hours, are the values presented in these
tables modified from the outputs from IMPLAN? If yes, please identify any
modifications made to the IMPLAN outputs to arrive at the values in these tables.

No, values were not modified from IMPLAN outputs.

[Response to question 8 will be provided by 5:00 pm Eastern Time on September 18, 2023 in accordance
with the extension granted by the BPU.]

[Response to question 10 will be provided by 5:00 pm Eastern Time on September 18, 2023 in accordance
with the extension granted by the BPU.]

11. Attachment 8-A: The job guarantee values stated in the Application Form are in FTE-years,
but the columns in the Attachment are labeled as FTEs. Please confirm the correct units for the
job guarantee values.

Attentive Energy confirms that the unit label for the columns titled “In-State Job Creation” within Table 1
and Table 2 of Attachment 8-A is a typographical error. The label should be FTE-years, not FTEs.

12. Section 13.1.4: Please provide GIS shapefiles associated with your export cable route(s),
including onshore and offshore, as shown in Figure 13-1.

Attentive Energy has provided a zip folder that includes indicative offshore and onshore routes and
labelled, “12. Confidential Onshore and Offshore Route GIS Shapefiles.zip”. This confidential zip folder
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was uploaded to the portal on September 6, 2023 at the New Jersey Offshore Wind Team’s request? to
provide the files before the response deadline to Clarifying Questions Set 1. The zip folder also contains
the reference Geodesy sheet used for these shapefiles. As stated in the Application Narrative, these are
indicative routes that will be further refined based upon results of Attentive Energy’s survey campaigns
and throughout the Project’s detailed engineering phases in the coming years.

2 The request was received via email on September 6, 2023. The entire contents of the zip folder uploaded by Attentive Energy
in response to this request is confidential. Attentive Energy did not provide a public version with redactions because of the nature
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[Responses to questions 14-16 will be provided by 5:00 pm Eastern Time on September 18, 2023 in
accordance with the extension granted by the BPU.]

We again thank the BPU’s Offshore Wind Team for the opportunity to address clarifications related to
Attentive Energy’s Application. We look forward to supporting New Jersey and its communities as a long-
term partner. If you have any additional questions or seek clarification to any of our responses, please do
not hesitate to contact me at christen.wittman@totalenergies.com or (508) 272-6987.

Sincerely,

:" \: F § i 1
Christen Wittman
Vice President Project Development



